Dy
rekcja bowiem przewidując, że w skutku wojny fran-
cuzko-pruskiej przejście wagonów obcych na tutejsze
drogi będzie ograniczone, w samym początku wojny
przedsięwzięła wszelkie środki potrzebne dla ograni
czenia liczby wagonów ztąd wysyłanych i zapewnienia
rychłego zwrotu tychże z dróg zagranicznych.

Warszawa d. 29 grudnia (10 stycznia) 1870/1 r.
(1—1) - 1 8 3 — (Dz. War.)

= W niedzielę, w salach redutowych odbędzie się
trzecia maskarada, zabawa posiadająca od lat wielu,
przywilej tłumnego zgromadzania masek charaktery
stycznych, domin białych i czarnych, oraz fraków
nowożytnych i... przedpotopowych.